



## **Velga Sudraba - "16.10. Grāmatas par grupu konsultēšanu atvēršana un seminārs"**

Joma: Akadēmiskā

Rīgas Stradiņa universitāte,

16.oktobrī plkst.16.00

Grupas darba seminārs un grāmatas "Grupā psiholoģiskā konsultēšana un psihoterapija" atvēršanas pasākums

Vadītāja: Psiholoģe, Rīgas Stradiņa universitātes docente, Dr.med. Velga Sudraba

&nbsp;

1) Grupas darba seminārs - praktisku aktivitāšu veidā iepazīsimies ar grupu daudzveidību, grupu dinamiku un lomām grupā, apkoposim iepriekšējo grupu pieredzi.

2) Grāmatas "Grupā psiholoģiskā konsultēšana un psihoterapija" atvēršanas pasākums.&nbsp;

Grāmatas mērķis ir pirmo reizi latviešu valodā aprakstīt grupu psiholoģisko konsultēšanu un psihoterapiju kā vienu no psiholoģiskās palīdzības darba veidiem, sistemātiski apkopojot, analizējot un sintezējot gan klasiskās grupu teorijas, gan mūsdienu autoru redzējumu un pētījumus par grupas struktūru, galvenajiem procesiem un dinamiku, par grupas dalībnieku un grupas vadītāja raksturojumu, kā arī par ētiskajiem darba aspektiem. Monogrāfijā ir sniegts teorētiskais pamatojums, darba galvenie principi un metodes darbā ar grupu. Tādējādi šī grāmata ir jāuztver kā pirmais mēģinājums latviešu valodā parādīt grupu psiholoģiskās konsultēšanas un psihoterapijas daudzveidīgo potenciālu un pieejas, lai aprakstītu un skaidrotu ar grupām strādājošo profesionāļu darbību. Grāmata ir paredzēta palīdzošo un izglītojošo profesiju pārstāvjiem, darba komandu vadītājiem, kā arī studentiem un visiem, kuriem interesē ar grupas vadīšanu saistītie jautājumi.

&nbsp;

Vieta: Rīgas Stradiņa universitātes Medicīnas izglītības tehnoloģiju centrs, Rīga, Anniņmuižas bulvāris 26A, 146.telpa

Laiks: 16.oktobris plkst. 16.00

Mērķauditorija: Psihologi, pedagogi, psihoterapeiti, māsas, sociālie darbinieki un citi speciālisti, kurus interesē darbs ar grupu.

Dalībnieku skaits: neierobežots

Reģistrēšanās: Nav nepieciešama

Rīko: Rīgas Stradiņa universitāte, Velga Sudraba un Kristīne Mārtinsone

leejas maksa: 0 EUR

Norises vieta: Rīga, Anniņmuižas bulvāris, 26A

Norises laiks: